平成２７年６月１日

出展のご案内

      謹啓　新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 さて弊社は本年も６月１０日(水)～１２日(金)の期間に千葉幕張メッセで開催されます。

   INTEROP®Tokyo２０１５ に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

   本年の出展は９m２ とささやかな展示を下記内容にて行わせて頂きます。

　 つきましては、ご多忙のおりかつ幕張と遠隔地であり、お誘いするのは心苦しくありますが

   ご来場の際は是非弊社ブースへお立ち寄りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                                                         　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アイピーコア研究所

代表取締役　品川雅之

記

1．日時　  平成２７年６月１０日（水）〜１２日（金）　　１０：００〜１８：００　金曜のみ１７：００終了

２．場所　 千葉県幕張メッセ　　　５C１０　HALL５の入口にあるShownetNOCのすぐそばです

３．展示　 ① ７５％電力削減を達成したデータセンタのテクノロジ紹介、更に＋５％削減の技術

　　　　　　 ② どこでもデータセンタ　（手で持ち運べるデータセンタ）　試作機公開

　　　　　　 ③ HPCコンテナの紹介と新ノード紹介、クラウド・アーカイブコンテナの紹介

　　　　　　 ④ LVDC直流給電システム (LVDCは当社登録商標＆特許出願中）

　　　　　　 ⑤ 空調レス直流サーバ・直流ストレージ

　　　　　　 ⑥ 熱試験器（ダミーサーバ）

INTEROP®Tokyo2015 　　2015年6月10日(水)～12日(金)

     　　会場：幕張メッセ	公式ホームページ　http://www.interop.jp

海
浜
幕
張
駅
方
面

海
側

ブース場所ご案内

Shownet
noc

Sky

IPCORE
ブース

通路

Best of Show Awardで弊社「どこでも

データセンタ」がガジェット部門におい

てファイナリストにノミネーションされま

した。どこでもデータセンタは技術

の進歩で小型トランク内にデータセ

ンタ一式を構築し、移動は”手”で

持って運び、必要な場所で運用する

装置です。自室で小規模センタを構

築したり、ネットワーク環境の悪い

場所で構築する時、又緊急災害時に

現地まで”手”で運びその場で内蔵

バッテリによる緊急運営ができます。

本展示会ではどこでもデータセンタ

の試作機を公開致します。